PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ATA N.º 02/2018

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL – MÊS DE ABRIL/2018

Aos  treze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às quinze horas, na Sala de

Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Aquidauana, doravante

Aquidauanaprev, sito à Rua Marechal Mallet, 353, Centro, desta Cidade, reuniram-se os

Membros do Conselho Fiscal para a realização da Reunião Ordinária com o objetivo de

analisar os processos e balancetes dos meses de janeiro e fevereiro, do corrente ano.

Após a análise dos documentos e a constatação de que não havia irregularidades, foi

encerrada a reunião e realizada a coleta de assinaturas. (Aquidauana-MS 13 de abril de

2018):

CONSELHO FISCAL

ELIZABETH ORTIZ_______________________________________________________

KATIA ANDERSON CORRÊA GOMES________________________________________

KATIA DOS SANTOS ALVES BOTELHO______________________________________

LÚCIA MARILDA ANTUNES________________________________________________

SHEILA GONÇALVES MENDES OLIVEIRA____________________________________